ע"א 5786/21

כבוד הנשיאה א' חיות לפני:

סיסמופ טכנולוגיות בע"מ המערערת:

נ ג ד

מנהל מיסוי מקרקעין חיפה המשיב:

ערעור על החלטת ועדת הערר לפי חוק מיסוי מקרקעין
(שבח ורכישה), התשכ"ג-1963 שליד בית המשפט המחוזי
חיפה בו"ע 37489-06-21 שניתנה על-ידי השופטת א'

וינשטיין ביום 8.8.2021;
תגובה מטעם המשיב מיום 14.10.2021

עו"ד משה הר-שמש בשם המערערת:

עו"ד אלכסנדרה הודס בשם המשיב:

ן פסק-די

ערעור על החלטת יושבת ראש ועדת ערר מיסוי מקרקעין שליד בית המשפט

פסלות לאלתר צריך לקחת בחשבון שמדובר בטעם המצדיק את דחיית הטענה, אם יבחר

להעלותה בהמשך (ראו והשוו: ע"פ 4164/21 טויטו נ' מדינת ישראל, פסקה 11

(5.7.2021); ע"א 1840/21 לנג נ' מדינת ישראל – רשות מקרקעי ישראל, פסקה 8

.((24.3.2021)

בשולי הדברים יצוין כי סעיף 24(ב) לחוק נציב תלונות הציבור על השופטים, .11

התשס"ב-2002 קובע כי מסמך שהכין הנציב במסגרת מילוי תפקידו לא ישמש ראיה

בהליך משפטי. על כן, לא היה מקום לכך שהמערערת תפנה במסגרת הליכי הפסלות

להתייחסות יו"ר הוועדה לתלונה שהוגשה לנציב, כפי שפורטה בהחלטתו, שאותה

צירפה המערערת לערעור.

נוכח כל האמור, הערעור נדחה. בהינתן סכום ההוצאות שבו חויבה המערערת .12